
 

                

 Región de Murcia 
 Consejería de Salud                                                                                                                                          
                             

 

 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central, 7 – Edf. Habitamia I -30100 Murcia 
 

Servicio de Selección 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE FACULTATIVOS SANITARIOS NO ESPECIALISTAS, 

OPCIÓN MEDICINA GENERAL, CONVOCADO POR MEDIO DE LA RESOLUCION DEL DIRECTOR 

GERENTE DEL SERVICIO MJURCIANO DE SALUD DE 16 DE JULIO DE 2020, POR LA QUE SE 

APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A DICHO PROCEDIMIENTO. 

  
 
Habiendo finalizado el día 30 de julio de 2020 el plazo concedido de diez días desde la  

publicación de la convocatoria, que tuvo lugar el día 16 de julio de 2020 en la página web 

MurciaSalud,  procede, de conformidad con el contenido de la Base Específica Cuarta de la 

misma, publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho 

procedimiento, indicando la causa de exclusión en su caso. 

 
Por lo expuesto, 

RESUELVO 
 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del procedimiento 

extraordinario anteriormente citado, que figura en el Anexo a esta resolución. 

 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal Sanitario 

MurciaSalud, en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las Oficinas 

Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 

publicación de esta resolución, para que tanto los aspirantes excluidos como los omitidos 

subsanen el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, mediante escrito dirigido a esta 

Subcomisión Técnica Específica. 

 
 

El Presidente de la Subcomisión Técnica Específica 
(Fecha y firma electrónica) 

 

Luis de Gonzaga Contreras Ortíz 

CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
GO

NZ
AG

A
03

/0
8/

20
20

 1
4:

31
:2

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
13

f8
5f

0-
d5

85
-3

b0
c-

5a
56

-0
05

05
69

b3
4e

7



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 03/08/2020

Listado provisional de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

1Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

MÉDICO GENERALBolsa
PE-30 DE JULIO DE 2020Convocatoria

***2382**

***3007**

***1676**

***9817**

***4715**

***4112**

****2871*

****3393*

***2222**

***9933**

***6404**

***4689**

***9781**

***6425**

***3980**

***4249**

***5756**

***6273**

***2075**

****6738*

***9730**

***5519**

***4643**

***2810**

***9511**

***2856**

***3090**

***4640**

***2582**

***0413**

****1135*

***3895**

***8747**

***2916**

Interesado
ALCAZAR CONTRERAS, NOEMI

ALENDA CÁNOVAS, MARÍA JOSÉ

AZORÍN SOTO, LAURA

BLANCO ROJAS, RODOLFO

BRÚ BENEDITO, MARÍA

CASANOVA MOMPEÁN, VIRGINIA

DELGADO DE RAMOS, DANIELA

DURAN CANCELADO, PEDRO

FERNÁNDEZ  MARTÍNEZ , ROSA MARÍA 

FERNÁNDEZ ALBERT, MARÍA LUISA

GARCIA-BRAVO SEVILLA, MARIA

GUERRERO ANTOLINO, PABLO

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA

JIMÉNEZ CORBALÁN, BEATRIZ

LISÓN  PÉREZ, MARIEN

LÓPEZ CORTIJOS, MARÍA ASUNCIÓN 

LUCAS CASAS, PABLO

MARTINEZ DE GEA, FRANCISCO

MENDEZ DIAZ, CASIMIRA

MONTES RAMIREZ, MERTY

OTAL CUBERI, ROCIO

RODRÍGUEZ ALCARAZ, ANA

RODRÍGUEZ PEDREÑO, LAURA

RODRIGUEZ REYES, JULIA ELIZABETH

SANCHEZ FERNANDEZ, EDUARDO
MIGUEL
SANCHEZ GARCIA, RAFAEL MARCOS

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MARIA

SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL

SORIANO LAZO, VILMA ESTELA

SORIANO RUIZ, LAURA

SUAREZ CASTELLANOS, GUILLERMO
LEON
TORRANO FERRÁNDEZ, ANA 

TORRES NIETO, FRANCISCO JAVIER

VALERO PERTEGAL, MARÍA RITA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

Areas
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

Tipo

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A/E

A

A

A

E

A

E

A

A*

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A*

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

A*

A

E

A

Mot.Exc.

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

Tipos Contrato


